
Jätteiden keräys Lumo One

Biojäte, paperi, kartonki, sekajäte ja muovipakkaukset jätehuoneen

putkikeräykseen

Kalasatamassa on käytössä putkikeräysjärjestelmä, jossa jätteet sujahtavat maanalaista putkistoa pitkin  

jäteasemalle. Jätehuoneesta löytyy omat putket biojätteelle, paperille, kartongille, sekajätteelle ja  

muovipakkauksille.  

Putkikeräyksen täyttöluukut aukeavat huoneistokohtaisilla avaimilla, jotka on jaettu asukkaille muuton  

yhteydessä. Mikäli tarvitset uuden avaimen, voit olla yhteydessä Loiston aulaan.  

Täyttöluukuista mahtuu korkeintaan yksi 20 l pussi kerrallaan. On tärkeää huomioida pussin koko jo  

lajittelussa, sillä liian suuri pussi voi tukkia järjestelmän. Mitään pitkiä tai kookkaita esineitä järjestelmään ei  

saa laittaa. Oikea lajittelu on kaiken a ja o.  

Biojäte – Käytä biojätteelle tarkoitettua pussia – sulje pussi huolella

Paperi – Pudota nippu kerrallaan – älä käytä pussia

Kartonki – Pilko kartonkijätteet imujäteputkeen sopivan kokoiseksi

Sekajäte – Jätä 1/3 pussista tyhjäksi ja sulje pussi huolella – pitkät esineet jumittavat järjestelmän helposti

Muovipakkaukset - Irrota kannet ja korkit

Lue tarkemmat lajitteluohjeet imukeräyksen jäteoppaasta.
 

 

Lasi, metalli ja suuret sekajätteet

Kauppakekuksen K2 kerroksesta löytyy kierrätyspiste lasille, metallille ja suurelle sekajätteelle.

Lasi - Vain lasipullot ja lasipurkit - lasille tulee jätehuoneeseen erillinen astia

Metalli - Metallitölkit ja pienet metalliesineet - metallille tulee jätehuoneeseen erillinen astia

Suuret sekajätteet - Suurimmat sekajätteet mitkä eivät mahdu imujäteputkeen - suuret sekajätteet on vietävä sorttiasemalle

Kauppakeskus Redin tiloissa K2 kerroksesta löytyy myös ilmainen ekopiste, minne voi tuoda pahvia, paperia, vaatteita, 

muovia, metallia, lasia sekä sähkö-elektroniikkaromua (SER-jäte). SER-jätteisiin kuuluvat mm. paristot ja pienakut, 
kännykät ja kamerat, mustekasetit, loisteputket, energiansäästölamput ja led-valonlähteet.

 

 


